CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Moção nº 010/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados requerem, após tramitação

regimental, que seja enviada esta Moção de Congratulações e Aplausos à

Secretaria Municipal de Saúde pela realização da Cerimônia Religiosa

Cristã, que teve como tema: “Pela união e paz na família, em nossa

comunidade e no mundo”.

Atribuímos-lhes meus agradecimentos pela contribuição e

atuação no evento realizado dia 28/01/2023, pois a união e a paz em Deus,

são as bases para uma família, uma comunidade e um povo feliz.

Que Deus possa cobrir-lhe de bênçãos e conceda-lhe, também,

todo o ânimo e perseverança para que possa dar continuidade em sua

trajetória.

E requer, pois, que uma vez submetida à apresentação e

apreciação em Plenário, que seja registrado meus votos, aqui explicitados,

nos anais desta egrégia Casa.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2023.

Carlos Roberto da Silveira
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG

Lucídio Iustáqui Pio
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG